Yunus Emre ve Meşreb hayatı ve edebî kişiliğine bakarsak de böyle bir dürüm ile karşılaşırız, ve hatta araştırmacılar Yunus Emrenin türbesi çeşitli yerlerde olabileceğini dile getirmiştir. Türkiye'li araştırmacıların işlerinden atıfta bulunursak: “Yunus Emre, kaynakların çoğuna göre M. 1320/H. 720'de doğduğu yer olan Sarıköy'da vefat etmiştir. Fakat, bütün bir Anadolu'da sevilip benimseniyor olması ona pek çok yerde mezar / makam ihdas edilmesine sebep olmuştur. Bu mezar / makamlara doğudan batıya, kuzeyden güneye hemen her bölgede rastlanmaktadır.¹⁰